



ASOCIACIÓN DE MUNICIPIOS DE HONDURAS (AMHON)

ORDEN DE COMPRA N° 003829

Lugar y Fecha: Tegucigalpa M.D.C. 04 Noviembre 2021

Señor(es): PUBLICORP

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociación bajo las condiciones abajo expresadas, los artículos detallado a continuación: presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

N°.	CANTIDAD	DETALLE	PARCIAL	TOTAL
7	10	Diseño e impresión de Banner rollup, en lona viniliza, Full color Tamaño 33X80 pulgadas	1,200.00	12,000.00
		Sub Total		12,000.00
		15% ISU		1,800.00
		Total		13,800.00

Esta orden es por un valor de Trece mil ochocientos (empiras) exactos

y debe adjuntarse la factura comercial como comprobante

V° B°



Administrador



Autorizado por

Director Ejecutivo



ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)

1300016254
ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURA
AMHON
COL. MATAMOROS
PASEO LA CAMPANA, CASA # 721
TEL. 22366154

NO NEGOCIABLE

CHEQUE No. 00000345

Tegucigalpa M.D.C. 13-12-2021
Lugar y Fecha

Publicidad Cooperativo Asociados S de R. L

L. 13,800.00

Páguese a la orden de

Trece mil ochocientos lempiras exatos.

Cantidad en letras

Lempiras



DAVIVIENDA

Banco DAVIVIENDA Honduras, S.A.

Firma(s)

1303070000130001625400000345

DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER
LIBRETAS, BANNERS, CAMISETAS, CHALECOS PROMOCIONALES. DAVIVIENDA CUENTA DE CHEQUES	L. 13,800.00	L. 13,800.00
TOTAL	L. 13,800.00	L. 13,800.00
Registro por impresión de 10 banner roll up en lona viniliza, full color tamaño 33 x 80 pulgadas en el desarrollo del plan de comunicación y visibilidad en el marco del Proyecto Apoyo a las Autoridades Locales en el Fortalecimiento de su rol como actores clave para la Gobernanza y Desarrollo de Honduras AMHON-UE.		



Elaborado por:
Unidad Técnica Ejecutora de Proyectos

Revisado por: Lic. German Alvarenga
Auditor Interno AMHON

Recibí Conforme _____

Identidad No. _____

Fecha de pago _____



Correo Electrónico: erlinaquilar@publicorphan.com

C.A.I.: 0D4682-E98DE6-22459C-824420-6BDA0A-3B

RANGO DE NUMERACIÓN AUTORIZADO: 000-001-01-00002451 AL 000-001-01-00002750

4-Esta Factura no es valida sin sello y/o recibo de caja.

La Factura es Beneficio de todos ¡exijala!

Firma Autorizada

Original Blanca: Cliente / Copia Verde: Obligado Tributario Emisor

IMPORTE EXENTO L.		L0,00
IMPORTE EXONERADO L.		L0,00
IMPORTE GRAVADO 18% L.		L0,00
IMPUESTO S.I.V. 18% L.		L0,00
IMPORTE GRAVADO 15% L.	L12.000,00	
IMPUESTO S.I.V. 15% L.	L1.800,00	
TOTAL A PAGAR L.	L13.800,00	



Bo. Villadela, 16 Calle, entre 4ta. y 5ta. Ave.

100 mts. al sur del Estado Mayor

Tel/Fax: 238-4625, Tels: 269-4157/206-2466

E-mail: impresionesindustriales123@yahoo.es R.T.N. 07031980030202

COTIZACION

Cliente: AMHON-UE

RTN: 0801-9995-304689

Lugar y fecha: TEGUCIGALPA 29-10-2021

Telefono:

Fax:

Contacto: ADALID HERNANDEZ

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIT	TOTAL
10	DISEÑO E IMPRESIÓN DE BANNERS ROLL UP, EN LONA VINILICA, FULL COLOR, TAMAÑO 30X80" *****UL*****	1,850.00	18,500.00
		Sub Total L.	18,500.00
		Impt. S/V L.	2,775.00
		Total L.	21,275.00

La validez de esta Cotización es de 30 días

Observaciones: 50 % DE ANTICIPO Y 50 % CONTRA ENTREGA

**IMPRESIONES
INDUSTRIALES**
Tel.: 269-4157, 206-2466
Tel/fax: 238-4625
Barrio Villadela, 16 calle,
entre 4ta. y 5ta. Ave.

CAROLINA FLORIAN

COTIZO



RILMAC IMPRESORES, S. DE R.L. DE C.V.
Libros • Revistas • Memorias • Papelería publicitaria y comercial
Rotafolios • libretas de ahorro • Impresión digital y más.

COTIZACIÓN

R.T.N. 08019008133144

Le entregamos a tiempo... De acuerdo a su necesidad

DÍA	MES	AÑO
29	OCTUBRE	2021

SEÑORES AMHON-UE

ATENCIÓN: Lic. Adalid Hernández

TELÉFONO:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
10	BANNER ROLL UP IMPRESOS A FULL COLOR EN LONA TAMAÑO 31 X 80 PULGADAS	1,900.00	19,000.00
 FIRMA RILMAC IMPRESORES		SUB-TOTAL	19,000.00
		15% IMPTO. S/V.	2,850.00
		TOTAL	21,850.00
Vo. Bo. CLIENTE FIRMA Y SELLO			

» Grabar los archivos en Illustrator ó Corel Draw
convertido a curvas, caso contrario INFORMAR
AL VENDEDOR.

EJECUTIVO DE VENTAS:

89908094

» Todo diseño que nos entregue en archivo, deberá venir correctamente revisado e impreso con el visto bueno.

» El precio de esta cotización incluye únicamente las especificaciones descritas, cualquier cambio hará suponer un ajuste en los precios.

» Al ser firmada y sellada esta cotización pasará automáticamente a ser orden de compra, en cantidades mayores de Lps 10,000.00 requerirán orden de compra emitida por el CLIENTE.



Tel: 2222-4623

Teléfono:
E-mail:
Fecha: 15/06/2019

Çotizó



ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS (AMHON)

ORDEN DE COMPRA N° 03979

Lugar y Fecha: Tegucigalpa M.D.C 10-12-2021

Señor(es): Utiles de Honduras

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociación bajo las condiciones abajo expresadas, los artículos detallado a continuación; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

N°.	CANTIDAD	DETALLE	PARCIAL	TOTAL
1	200 ^{cajas de resmas}	Papel tamaño Carta	15,152 00	✓
2	50 ^{cajas}	Papel legal	5,047 00	✓
3	20 u.	VHU 406	950 40	✓
4	5	Folder tamaño carta	528 20	✓
5	5	Folder tamaño oficio	608 80	✓
6	10	Señalizadores flechita	186 60	✓
7	6	Grapadoras	545 16	✓
8	5	Manila tamaño carta	825 00	✓
9	5	Manila tamaño oficio	920 00	✓
10	1200.	Leite tamaño carta	14,971 20	✓
11	10	Tape	36 40	✓
12	10	Glicerina	135 60	✓
13	5	Cinta adhesiva para sellar Cuya	104 60	✓
		Van...		

Esta orden es por un valor de _____

y debe adjuntarse la factura comercial como comprobante

V° B°



Administrador



Autorizado por:

Director Ejecutivo



Útiles de Honduras S.A. de C.V.

RTN 05019995104894

E-MAIL: administracion@utilesdehonduras.com

Factura

DIR. CASA MATRIZ

BARRIO:BERMEJO, CALLE KM3,SALIDA A.
PTO.CORTES, CASO NO: S/N Honduras C.A.
FAX: (504) 2545-68-00
TELEFONO: (504) 2545-68-00

AMHON-UE

PUNTO DE EMISION

Col.Miraflores Calle Principal. Tegucigalpa,
Honduras C.A.
FAX:(504)2230-6120
TELEFONO:(504) 2228-4500,

16:21:51

ORIGINAL

C006 Centro Dist. Tegucigalpa.

ZC04

Registro Exoneracion Fiscal :

PEDIDO SAP, No.988506	O/C. No. 03979-03980	REFERENCIA SAP No. 90703381	FECHA DIA MES AÑO DOC. 14 12 2021	No. 011-003-01-00083312
CLIENTE 2000105	NOMBRE DEL CLIENTE ASOC.MUNICIPIOS HONDURAS/AMHON	RTN 08019995304689		
DIRECCION: COL MATAMOROS ATRAS ANTIGUO CC-SU VENTA.-			POBLACION TEGUCIGALPA	TELEFONO CLIENTE 000022138307
			VENDEDOR 7767 D52	
MAGUILAR	8090	7273	CONDICIONES: CONT/CE	
ABORADO	PREPARADOR	REVISOR	Entrega: 81581787	
REVISADO			Bultos: 35	

CODIGO	COD. BARRA	DESCRIPCION	CANTID	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	ISV	DESC./REBAJAS	IMPORTE
1005509	7891191121222	PAPEL BOND B-20 T/C ECLIPSE	200	UN/ 1	75.76	15	0.00	15,152.00
1005673	7891191121239	PAPEL BOND B-20 T/L ECLIPSE	50	UN/ 1	100.94	15	0.00	5,047.00
1005905	7501023112150	PEGAMENTO BARRA SCOTCH 40 GRS	20	UN/ 1	47.52	15	0.00	950.40
1011702	7416501955030	FOLDER MAN ISIFILE T/C B/100	5	ZP/ 1	105.64	15	0.00	528.20
1011701	7416501955047	FOLDER MAN ISIFILE T/O B/100UN	5	ZP/ 1	121.76	15	0.00	608.80
1003584	4712759211434	BANDERITAS CLEARNOTE 5 COL BL HOP	10	UN/ 1	18.60	15	0.00	186.00
1010342	3154143544116	ENGRAPAD ESSENT MET T/LGA 26/6	6	UN/ 1	90.86	15	0.00	545.16
1000902	7428602205990	SOBRE DE MANILA 10" X 13"	500	UN/ 1	1.84	15	0.00	920.00
1000901	7428602205976	SOBRE DE MANILA 9" X 12"	500	UN/ 1	1.65	15	0.00	825.00
1000700	4002432366200	ARCHIVADOR NEGRO T/CARTA LEITZ	120	UN/ 1	124.76	15	0.00	14,971.20
1000145	7428602218273	TAPE TRANSPARENTE 3/4X36YDS	10	ROL/ 1	3.64	15	0.00	36.40
1003291	7428602200391	GLICERINA 1.1 ONZ OFFICEONE	10	UN/ 1	13.56	15	0.00	135.60
1002811	7428602218310	TAPE PVC #40 TRANS 2"X100YDS ABRO	5	ROL/ 1	20.92	15	0.00	104.60



SE COBRARAN L. 500.00 MAS
GASTOS BANCARIOS POR
CADA CHEQUE DEVUELTO

SON: CUARENTA Y SEIS MIL ONCE LEMPIRAS CON 91 /100	TOTAL	L.	0.00	L.	40,010.36
a) EL IMPORTE DE ESTA FACTURA DEVENGARA EL 2.5% MENSUAL A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO	IMPORTE EXONERADO	L.			0.00
b) POR LAS DEVOLUCIONES ACEPTADAS POSTERIORES A 30 DIAS NO SE RECONOCERA EL I.S.V. PAGADA AL FISCO	IMPORTE EXENTA	L.			0.00
c) UNA VEZ QUE LA MERCADERIA SALE DE NUESTRA BODEGA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL COMPRADOR	IMPORTE GRAVADA 15% L.				40,010.36
RECIBI CONFORME Y ACEPTO LOS PRECIOS Y CONDICIONES	IMPORTE GRAVADA 18% L.				0.00
 FIRMA CLIENTE	IMPUESTO 15%	L.			6,001.55
	IMPUESTO 18%	L.			0.00
	NETO A PAGAR	L.			46,011.91

CAI: 5E3E75-3821C7-054E98-81B297-553148-13

Fecha Limite de Emisión: 03.09.2022

Rango Autorizado: 011-003-01-00080001 / 011-003-01-00091000

No. Correlativo de Orden de Compra Exenta :

No. Correlativo de Constancia de Registro Exonerado:

No. Identificativo del Registro de la SAG::

Original - Cliente

Copia 1 - Obligado Tributario Emisor

Copia 2 - Contabilidad

Copia 3 - Creditos

Tegucigalpa, 03 de Diciembre 2021

Pag 1/1

Señores: ASOC.MUNICIPIOS HONDURAS/AMHON
Atención: ANDRES BEJARANO
 Encargado/a Compras.

Cotización 987028
Válido hasta el: 13.12.2021

Estimados Señores:

A continuacion y con mucho placer les detallamos nuestros mejores precios en los artículos que consideramos lograrán satisfacer las necesidades de su Empresa en lo que respecta a útiles de oficina y escolares, papelería, tintas, toner, cintas para máquinas de escribir e impresoras, equipo de tecnología, accesorios de computación y productos de limpieza.

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	UM	Precio	Monto	Ex
1005509	PAPEL BOND B-20 T/C ECLIPSE	200.00	UN	75.76 HNL	15,152.00 HNL	
1005673	PAPEL BOND B-20 T/L ECLIPSE	50.00	UN	100.94 HNL	5,047.00 HNL	
1005905	PEGAMENTO BARRA SCOTCH 40 GRS	20.00	UN	47.52 HNL	950.40 HNL	
1011702	FOLDER MAN ISIFILE T/C B/100	5.00	ZP	105.64 HNL	528.20 HNL	
1011701	FOLDER MAN ISIFILE T/O B/100UN	5.00	ZP	121.76 HNL	608.80 HNL	
1011583	TIJERA ESS GREEN 21CM 8-3/4 BL	6.00	UN	22.95 HNL	137.70 HNL	
1003584	BANDERITAS CLEARNOTE 5 COL BL HOP	10.00	UN	18.60 HNL	186.00 HNL	
1017191002	BOLIG FEEL IT BX427 ST 0.7 NGR	120.00	UN	5.21 HNL	625.20 HNL	E ✓
1010342	ENGRAPAD ESSENT MET T/LGA 26/6	6.00	UN	90.86 HNL	545.16 HNL	
1000902	SOBRE DE MANILA 10" X 13"	500.00	UN	1.84 HNL	920.00 HNL	
1000901	SOBRE DE MANILA 9" X 12"	500.00	UN	1.65 HNL	825.00 HNL	
1000700	ARCHIVADOR NEGRO T/CARTA LEITZ	120.00	UN	124.76 HNL	14,971.20 HNL	
1002598	GANCHO SUJETAPAP MED 1-5/8" ABEL	180.00	UN	4.91 HNL	883.80 HNL	
1002597	GANCHO SUJETAPAPEL GDE 2" ABEL	180.00	UN	7.20 HNL	1,296.00 HNL	
1000145	TAPE TRANSPARENTE 3/4X36YDS	10.00	ROL	3.64 HNL	36.40 HNL	
1003291	GLICERINA 1.1 ONZ OFFICEONE	10.00	UN	13.56 HNL	135.60 HNL	
1002811	TAPE PVC #40 TRANS 2"X100YDS ABRO	5.00	ROL	20.92 HNL	104.60 HNL	
		Valor bruto		Impuesto	Monto Total	
Totales:		42,953.06		6,349.18	49,302.24	

Confiamos en que la calidad de nuestros productos y de nuestro servicio serán de entera satisfacción, por lo que esperamos nos autorice llamándonos a los teléfonos 22284500 ; 95215469 enviándonos su orden al fax. 22306074 o a nuestro email telemercadeotga1@utilesdehonduras.com.

Nota: los productos marcados (E) no pagan I.S.V.

Atentamente,

CLAUDIA ELIZABETH CARDENAS GUT
 Ejecutivo de ventas



VENTAS

Cotización

PACASA

Mayoreo

Parámetros
Entidad: PACASA
Usuario: TYMEDINA

No. Cotización: 204306 Tienda: TIENDA MORAZAN TGU Req. Ref: Fecha: 8/12/2021 Fecha Imp: 8/12/2021

Vendedor: MOR-001- TIENDA MORAZAN Tel: Hora Creación: 10:32:26 Hora Imp: 10:32:26

Cliente: MOR00000CF - AMHO-UE Dirección:

Ter.Pago: CXC01 - EFECTIVO Método de Envío: LOCAL TEG

Contacto: JENNIFER AVILA RTN: Teléfono:

Pieza	Descripción	UM	Empaque	Cantidad	Precio Unt.	Total	Descuento	Barra	ISV
233096	PAPEL BOND B-20 BRIO T/CARTA	RSM	1RSM	200	80.64000	16.128.00 /	0.00%	7891173024251	G
233097	PAPEL BOND B-20 NAVIGATOR T/LEGAL	RSM	1RSM	50	111.97200	5,598.60 /	0.00%	802839400156	G
233097	PAPEL BOND B-20 BRIO T/OFICIO	RSM	1RSM	10	101.25500	1,012.55 /	0.00%	7891173024268	G
242757	FOLDER MANILA T/O EXECUTIVE #2	RSM	100UND	5	125.47400	627.37	0.00%	7426500839989	G
242756	FOLDER MANILA T/C EXECUTIVE #2	RSM	100UND	5	108.32400	541.62	0.00%	7426500839972	G
240887	TIJERA P/OFICINA 8.25PULG STAFF OS-3-825	BLI	1BLI	6	15.54167	93.25	0.00%	7426500824619	G
238091	BOLIGRAFO TRI ADVANCED NEGRO QUEST HITEC	CTA	12UND	10	27.26500	272.65	0.00%	7426500816607	E
238092	BOLIGRAFO TRI ADVANCED AZUL QUEST HITEC	CTA	12UND	10	27.26500	272.65	0.00%	7426500816614	E
002391	SOBRES MANILA #13 (10 X 13)	UND	1UND	250	1.81300	453.25	0.00%	1744113880066	G
239702	SUJETAPAPEL 41MM EXECUTIVE 1/12 YLBC002	CTA	1CTA	15	25.14400	377.16	0.00%	7426500820383	G
239703	SUJETAPAPEL 51MM EXECUTIVE 1/12 YLBC001	CTA	1CTA	15	39.36800	590.52	0.00%	7426500820390	G
001041	PAPEL KRAFT 40G 20.5X26.5 PULG	RSM	500PLI	1	258.65000	258.65	0.00%	7426500801047	G
----- 12 Líneas -----		Sub total			L	26,226.27			
		Descuento			L	0.00			
		Impuesto			L	3,852.15			
		Total			L	30,078.42			

Esta cotización está sujeta a cambios de precios sin previo aviso y a la disponibilidad de inventario.

NOTA:

Datos del contacto

Nombre: SILVIA YAMILETH MEDINA GRANADOS

Email: mayoreomorazan@pacasa.hn

Telefono:

Página: 1 de 1

Colonia Lomas de Guijarro, Avenida Roble, Contiguo al Hotel Intercontinental, Tegucigalpa, M. D.
C., Honduras, C. A.



4901

OD HONDURAS, S. DE R.L.

TEL: 800-2223-3768 O (504) 2216-4900, FAX: 2216-

LINEA GRATIS: 80022233768

RTN 05019005474367

www.officedepot.com.hn

COTIZACION

Nº Cliente: 4280

Cliente COTIZACIONES HONDURAS

Cotización 195652

Contacto AMHON-UE

Dirección TEGUCIGALPA

SAN PEDRO SULA

TEGUCIGALPA

04001

Teléfono:0

Fecha:08/12/2021

Email mgomez@amhon.org

Vendedor

Operador JAQUELIN CHICOJ,G127

Teléfono para Confirmar Fax: 0

FAX Cliente:

0001 de 0004

No. Art. Cliente	SKU	Descripcion del Producto	Unidad	Cantidad	Precio	Total
	6577	PAPEL PREMIUM OD T/C CAJA 75G ESPECIAL PARA FOTOCOPIADO DE ALTA VELOCIDAD. COMPATIBLE CON COPIADORAS LASER, INKJET, FAXES, OFFSET, ETC. OPACIDAD 97% ISO CORTE PERFECTO. NO SE ATORA NI DESPRENDE PELUSA.	BOX	20	1090.00000	L21.800.00 ✓
	6101	PAPEL CHAMEX T. LEGAL RESMA PAPEL CHAMEX TAMANO LEGAL RESMA 500 HOJAS 75 GRAMOS 95% BLANCURA	RM	50	139.00000	L6.950.00 ✓
	9929	PAPEL CHAMEX OFICIO RESMA 75G PAPEL CHAMEX TAMAÑO OFICIO RESMA 75 GRAMOS 97% BLANCURA	RM	10	129.00000	L1.290.00 ✓
	25048	BARRA DE PEGAMENTO UHU 40G BARRA DE PEGAMENTO UHU 40G	PZA	20	109.00000	L2.180.00
	13101	FOLDER CARTA MANILA OD C/110. FOLDER DE ALTA RESISTENCIA PARA ARCHIVO, USO RUDO. PERFORACIONES LATERALES Y SUPERIORES PARA BROCHE DE 8CM. GUIAS LATERALES PARA DAR DIMENSION Y SOPORTE AL ARCHIVO CART ULINA DE ALTA DENSIDAD	BX1	5	269.00000	L1.345.00 ✓
	13102	FOLDER OFICIO MANILA OD C/100 FOLDER DE ALTA RESISTENCIA, USO RUDO O. PERFORACIONES LATERALES Y SUPERIORES PARA BROCHE DE 8CM. GUIAS LATERALES PARA DAR DIMENSION Y SOPORTE AL ARCHIVO CARTULINA DE ALTA DENSIDAD	BX1	5	319.00000	L1.595.00 ✓

Colonia Lomas de Guijarro, Avenida Roble, Contiguo al Hotel Intercontinental, Tegucigalpa, M. D.
C., Honduras, C. A.



4901

OD HONDURAS, S. DE R.L.

TEL: 800-2223-3768 O (504) 2216-4900, FAX: 2216-

LINEA GRATIS: 80022233768

RTN 05019005474367

www.officedepot.com.hn

COTIZACION

Nº Cliente: 4280

Cliente COTIZACIONES HONDURAS

Cotización 195652

Contacto AMHON-UE

Dirección TEGUCIGALPA

SAN PEDRO SULA

TEGUCIGALPA

04001

Teléfono: 0

Fecha: 08/12/2021

Email mgomez@amhon.org

Vendedor

Operador JAQUELIN CHICOJ, G127

Teléfono para Confirmar Fax: 0

FAX Cliente:

0002 de 0004

No. Art. Cliente	SKU	Descripción del Producto	Unidad	Cantidad	Precio	Total
	5995	TUERA 7" DE OFICINA PLASTICO TUERAS RECICLADAS. CONTIENEN UN MÍNIMO DE 30% DE MATERIAL RECICLADO POST CONSUMO. OFRECEN CUCHILLAS RESISTENTES DE ACERO INOXIDABLE. LAS MANIJAS RECTAS SE DISEÑARON PARA EL USO DEL ZURDO O EL DIESTRO Y CONTIENE UN TORNILLO DE PIVOTE PARA EL AJUSTE Y PRECISION DE CORTE.	PZA	6	33.90000	L203.40 ✓
	3436	BANDERITAS C/DESPACHADOR C/96 BANDERITAS SENALIZADORAS POST IT IDEALES PARA MARCAR PÁGINAS Y ENCONTRAR INFORMACION DE MANERA MAS RAPIDA Y EFICIENTE. LA PARTE DE COLOR QUEDA A LA VISTA Y LA PARTE TRANSPARENTE ADHERIDA A LA HOJA NO TAPANDO LA INFORMACION. DESTACA RAPIDAMENTE LO NECESARIO. SIN NECESIDAD DE RAYARLO O MARCARLO. SE PEGAN Y DESPEGAN FÁCILMENTE.	PZA	10	144.00000	L1.440.00 ✓
	19608	BOLIGRAFO PIN POINT AZUL C/12 BOLIGRAFO PIN POINT CAJA CON 12 PZAS COLOR AZUL. PUNTO MEDIANO 1.0MM	E12	10	36.90000	L369.00 ✓
	19610	BOLIGRAFO PIN POINT NEGRO C/12 BOLIGRAFO PIN POINT CAJA CON 12 PZAS COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO 1.0MM	E12	10	36.90000	L369.00 E ✓
	432	ENGRAPADORA MEDIA TIRA B600 NG MEDIA TIRA COMPLETAMENTE METALICA BASE ACOJINADA INDICADOR DEL NIVEL. DE LAS GRAPAS SISTEMA RETRÁCTIL PARA CARGAR LAS GRAPAS CON FACILIDAD SISTEMA EXCLUSIVO ANTI-ATASCOS CAPACIDAD: 20 HOJAS	PZA	6	329.00000	L1.974.00
	26635	ARCHIVADOR LEITZ TAMANO CARTA ARCHIVADOR LEITZ TAMANO CARTA	PZA	120	219.00000	L26.280.00 ✓

Colonia Lomas de Guijarro, Avenida Roble, Contiguo al Hotel Intercontinental, Tegucigalpa, M. D.
C., Honduras, C. A.



4901

OD HONDURAS, S. DE R.L.

TEL: 800-2223-3768 O (504)2216-4900, FAX: 2216-

LINEA GRATIS: 80022233768

RTN 05019005474367

www.officedepot.com.hn

COTIZACION

Nº Cliente: 4280

Cliente COTIZACIONES HONDURAS

Cotización 195652

Contacto AMHON-UE

Dirección TEGUCIGALPA

SAN PEDRO SULA

TEGUCIGALPA

04001

Teléfono: 0

Fecha: 08/12/2021

Email mgomez@amhon.org

Vendedor

Operador JAQUELIN CHICOJ, G127

Teléfono para Confirmar Fax: 0

FAX Cliente:

0003 de 0004

No. Art. Cliente	SKU	Descripcion del Producto	Unidad	Cantidad	Precio	Total
	26267	SUJETA DOCUMENTOS STUDMARK SUJETA DOCUMENTOS STUDMARK 25MM (1") 12U	PZA	15	25.90000 ✓	L.388.50 ✓
	26271	SUJETA DOCUMENTOS STUDMARK SUJETA DOCUMENTOS STUDMARK 51MM (2") 12U	PZA	15	89.90000	L.1.348.50 ✓
	404	TAPE CORTAFACIL 18x20 HYSTIK TAPE CORTE FACIL HYSTIK CINTA DE CELOFAN TRANSPARENTE ALTA ADHESIVIDAD SE DESEMBOBINA FACILMENTE RESISTENTE A LA TENSION APLICACIONES: SELLAR, DECORAR, RETENER, ENVOI, VER, EMPACAR, REPARAR Y USOS GENERALES	PZA	10	16.40000	L.164.00 ✓
	3067	CUENTA FACIL B/2 CUENTA FACIL BLISTER CON 2 PZAS CERRA ANTIDERRAPANTE PARA FACIL CONTEO DE HOJAS BILLETES ETC TAPA CON BISAGRA LA CERA NO MANCHA CON AROMA	B/2	5	30.90000	L.154.50
	21505	CINTA D'EMPAQUE TRANSPARENTE CINTA D'EMPAQUE TRANSPARENTE 30X48MM	PZA	5	35.90000	L.179.50

SESENTA Y OCHO MIL TREINTA LEMPIRAS CON 40/100

Comentarios

ENVIO COTIZACION SOLICITADA

PRECIO VALIDO HOY

ATT JAQUELIN CHICOJ

SubTotal.....L68,030.40

Impuesto Sobre Venta.L0.00

Total Con Impuesto.....L68,030.40

E=Exento de Impuestos

PAGO CONTRA ENTREGA

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

Colonia Lomas de Guijarro, Avenida Roble, Contiguo al Hotel Intercontinental, Tegucigalpa, M. D.
C., Honduras, C. A.



4901

OD HONDURAS, S. DE R.L.

TEL: 800-2223-3768 O (504)2216-4900, FAX: 2216-

LINEA GRATIS: 80022233768

RTN 05019005474367

www.officadepot.com.hn

COTIZACION

N° Cliente: 4280

Cliente COTIZACIONES HONDURAS

Cotización 195652

Contacto AMHON-UE

Dirección TEGUCIGALPA

SAN PEDRO SULA

TEGUCIGALPA

04001

Teléfono:0

Fecha:08/12/2021

Email mgomez@amhon.org

Vendedor

Operador JAQUELIN CHICOJ,G127

Teléfono para Confirmar Fax: 0

FAX Cliente:

0004 de 0004

No. Art. Cliente	SKU	Descripcion del Producto	Unidad	Cantidad	Precio	Total
---------------------	-----	--------------------------	--------	----------	--------	-------

ARTICULOS SUJETOS A EXISTENCIA



ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS (AMHON)

ORDEN DE COMPRA N° 03982

Lugar y Fecha: Tegucigalpa M.D.C 10-12-21

Señor(es): PACASA.

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociación bajo las condiciones abajo expresadas, los artículos detallado a continuación; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.

Nº.	CANTIDAD	DETALLE	PARCIAL		TOTAL	
1	10 ^{Caja /} resmas.	Papel oficio	L. 1,012	55		
2	06 U.	Tijeras. grande.	93	25		
3	10 Cajas	Lapiz tinta negra.	272	65		
4	10 Cajas	Lapiz tinta azul	272	65		
5	15 Cajas	Sujeta papel 1	377	16		
6	15 Cajas	Sujeta papel 2	590	52		
7	5	papel KRAFT	258	65		
		Sub total			L. 2,877	43
		ISV 15%.			349	82.
		Total a pagar.			L. 3,227	25

Esta orden es por un Tres mil doscientos veinti siete lempiras con 25
/100.



Vº Bº Administrador

y debe adjuntarse el recibo de pago comercial como comprobante



Autorizado por: Director Ejecutivo

Condición: CXC00-CONTADO

Forma pago: MP-003-TRANSFERENCIAS

Emisión: 23/12/2021 Vence: 2/1/2022

Cliente: MOR0000742 - AMHON-UE

Teléfono: 2264-0050

RTN: 08019995304689

**Dirección: ATRAS DE CENTRO COMERCIAL SU VENTA
AVE.LA PAZ. COL.MATAMOROS PASEO LA CAM**

Factura: 005-002-01-00076080

RTN: 05019000040204

**C.A.I.: B1D74C-22E6E8-5349B5-27A670-F550D5-0E
BARRIO SAN FELIPE BULEVAR MORA ZAN ENTRADA
CENTRO COMERCIAL**

Teléfono: 2561-5546

Vendedor: MOR-001-TIENDA MORAZAN

Teleoperadora: SILVIA YAMILETH MEDINA GRANADOS

Dirección: 8 y 9 Av. 4ta Calle, Bo. El Benque, Bo. El Benque

Correo: pacasa_sps@pacasa.hn

COD - DESCRIPCION	U/M	BARRA	CANTIDAD	P. UNIT	DESC. Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL	
3 - SUJETAPAPEL 51MM EXECUTIVE 1/12	CAJITA	7426500820390	15	56.24000	253.080	590.52	G

-----ULTIMA LINEA-----

1 Lineas Referencia: 005-002-01-00076080 / PED:P2067436 / TDMOR / OC: / COT:206717

No. correlativo de orden de compra exenta:

No. correlativo de constancia registro exonerado:

No. identificador del registro de la SAG:

Original: Cliente - Copia: ObligadoTributario Emisor

No se aceptan devoluciones

-----ORIGINAL-----



ZONA ESCOLAR

Emisión: 8 y 9 Av. 4ta Calle, Bo. El Benque Bo. El Benque

Limite de Emisión: 30/1/2022

Rango Valido: 005-002-01-00070001 A 005-002-01-00080000

Subtotal: L. 843.60	Importe Exento: L. 0.00	ISV 15%: L. 88.58
Descuentos y rebajas otorgados: L. 253.08	Importe Gravado 15%: L. 590.52	ISV 18%: L. 0.00
Importe Exonerado: L. 0.00	Importe Gravado 18%: L. 0.00	Total a pagar: L. 679.10

ACEPTADA SIN PROTESTO

Lugar y Fecha:

Letra no. **FAC. 005-002-01-00076080**

Por **L. 679.10**

Fecha de Emisión: **23/12/2021**

Fecha de Vencimiento: **2/1/2022**

Se servirá usted para pagar por UNICA LETRA DE CAMBIO a nuestra orden la cantidad de:

******* SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE 10/100 Lempira *******

Firma Deudor:

AMHON-UE

**ATRAS DE CENTRO COMERCIAL SU VENTA AVE.LA PAZ.COL.MATAMOROS
PASEO LA CAMPAÑA CASA#721, FRANCISCO MORAZAN**

Firma Por Aval:

Papelera Calpules S.A. de C.V.

La factura es beneficio de todos, exigela *El crédito es beneficio para usted, cuídelo. *Leer condiciones de ventas al reverso.



PAPELERA CALPULES S.A. de C.V.
Si cumple con orgullo y pasión su papel en la oficina y la educación.
ORGULLO NACIONAL

Condición: CXC00-CONTADO**Forma pago: MP-003-TRANSFERENCIAS****Emisión: 16/12/2021****Vence: 26/12/2021****Cliente: MOR0000742 - AMHON-UE****Teléfono: 2264-0050****RTN: 08019995304689****Dirección: ATRAS DE CENTRO COMERCIAL SU VENTA
AVE.LA PAZ. COL.MATAMOROS PASEO LA CAM****Factura: 005-002-01-00076028****RTN: 05019000040204****C.A.I.: B1D74C-22E6E8-5349B5-27A670-F550D5-0E
BARRIO SAN FELIPE BULEVAR MORA ZAN ENTRADA
CENTRO COMERCIAL****Teléfono: 2561-5546****Vendedor: MOR-001-TIENDA MORAZAN****Teleoperadora: SILVIA YAMILETH MEDINA GRANADOS****Dirección: 8 y 9 Av. 4ta Calle, Bo. El Benque, Bo. El Benque****Correo: pacasa_sps@pacasa.hn**

COD - DESCRIPCION	U/M	BARRA	CANTIDAD	P. UNIT	DESC. Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL	
2 17 - PAPEL BOND B-20 BRIO T/OFICIO	RESMA	7891173024268	10	144.65000	433.950	1012.55	G
240887 - TIJERA P/OFICINA 8.25PULG STAFF OS-3-825	BLISTER	7426500824619	6	23.91000	50.210	93.25	G
238091 - BOLIGRAFO TRI ADVANCED NEGRO QUEST HITEC	CAJITA	7426500816638	10	38.95000	116.850	272.65	E
238092 - BOLIGRAFO TRI ADVANCED AZUL QUEST HITEC	CAJITA	7426500816645	10	38.95000	116.850	272.65	E
239702 - SUJETAPAPEL 41MM EXECUTIVE 1/12 YLBC002	CAJITA	7426500820383	10	35.92000	161.640	377.16	G
001041 - PAPEL KRAFT 40G 20.5X26.5 PULG	RESMA	7426500860853	10	369.50000	110.850	258.65	G

ULTIMA LINEA

6 Líneas Referencia: 005-002-01-00076028 / PED:P2066593 / ALPTTEG / OC:2 / COT:

No. correlativo de orden de compra exenta:

No. correlativo de constancia registro exonerado:

No. identificativo del registro de la SAG:

Original: Cliente - Copia: ObligadoTributario Emisor

No se aceptan devoluciones

-----ORIGINAL-----

L: Emisión: 8 y 9 Av. 4ta Calle, Bo. El Benque Bo. El Benque

Limite de Emisión: 30/1/2022

Rango Valido: 005-002-01-00070001 A 005-002-01-00080000

Subtotal: L. 3,277.26	Importe Exento: L. 545.30	ISV 15%: L. 261.24
Descuentos y rebajas otorgados: L. 990.35	Importe Gravado 15%: L. 1,741.61	ISV 18%: L. 0.00
Importe Exonerado: L. 0.00	Importe Gravado 18%: L. 0.00	Total a pagar: L. 2,548.15

ACEPTADA SIN PROTESTO

Letra no. FAC. 005-002-01-00076028

Por L. 2,548.15

Lugar y Fecha:

Fecha de Emisión: 16/12/2021

Fecha de Vencimiento: 26/12/2021

Se servirá usted para pagar por UNICA LETRA DE CAMBIO a nuestra orden la cantidad de:

***** DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO 15/100 Lempira *****

Firma Deudor:

AMHON-UE

ATRAS DE CENTRO COMERCIAL SU VENTA AVE.LA PAZ.COL.MATAMOROS
PASEO LA CAMPAÑA CASA#721.FRANCISCO MORAZAN

Firma Por Aval:

Papelera Calpules S.A. de C.V.

*La factura es beneficio de todos, exígela *El crédito es beneficio para usted, cuídalo. *Leer condiciones de ventas al reverso.*



Tegucigalpa, 03 de Diciembre 2021

Pag 1/1

Señores: ASOC.MUNICIPIOS HONDURAS/AMHON
Atención: ANDRES BEJARANO
Encargado/a Compras.

Cotización 987028
Válido hasta el: 13.12.2021

Estimados Señores:

A continuación y con mucho placer les detallamos nuestros mejores precios en los artículos que consideramos lograrán satisfacer las necesidades de su Empresa en lo que respecta a útiles de oficina y escolares, papelería, tintas, toner, cintas para máquinas de escribir e impresoras, equipo de tecnología, accesorios de computación y productos de limpieza.

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	UM	Precio	Monto	Ex
1005509	PAPEL BOND 8-20 T/C ECLIPSE	200.00	UN	75.76 HNL	15,152.00 HNL	
1005673	PAPEL BOND 8-20 T/L ECLIPSE	50.00	UN	100.94 HNL	5,047.00 HNL	
1005905	PEGAMENTO BARRA SCOTCH 40 GRS	20.00	UN	47.52 HNL	950.40 HNL	
1011702	FOLDER MAN ISIFILE T/C B/100	5.00	ZP	105.64 HNL	528.20 HNL	
1011701	FOLDER MAN ISIFILE T/O B/100UN	5.00	ZP	121.76 HNL	608.80 HNL	
1011583	TIJERA ESS GREEN 21CM 8-3/4 BL	6.00	UN	22.95 HNL	137.70 HNL	
1003584	BANDERITAS CLEARNOTE 5 COL BL HOP	10.00	UN	18.60 HNL	186.00 HNL	
1017191002	BOLIG FEEL IT BX427 ST 0.7 NGR	120.00	UN	5.21 HNL	625.20 HNL	E ✓
1010342	ENGRAPAD ESSENT MET T/LGA 26/6	6.00	UN	90.86 HNL	545.16 HNL	
1000902	SOBRE DE MANILA 10" X 13"	500.00	UN	1.84 HNL	920.00 HNL	
1000901	SOBRE DE MANILA 9" X 12"	500.00	UN	1.65 HNL	825.00 HNL	
1000700	ARCHIVADOR NEGRO T/CARTA LEITZ	120.00	UN	124.76 HNL	14,971.20 HNL	
1002598	GANCHO SUJETAPAP MED 1-5/8" ABEL	180.00	UN	4.91 HNL	883.80 HNL	
1002597	GANCHO SUJETAPAPEL GDE 2" ABEL	180.00	UN	7.20 HNL	1,296.00 HNL	
1000145	TAPE TRANSPARENTE 3/4X36YDS	10.00	ROL	3.64 HNL	36.40 HNL	
1003291	GLICERINA 1.1 ONZ OFFICEONE	10.00	UN	13.56 HNL	135.60 HNL	
1002811	TAPE PVC #40 TRANS 2"X100YDS ABRO	5.00	ROL	20.92 HNL	104.60 HNL	
		Valor bruto		Impuesto	Monto Total	
Totales:		42,953.06		6,349.18	49,302.24	

Confiamos en que la calidad de nuestros productos y de nuestro servicio serán de entera satisfacción, por lo que esperamos nos autorice llamándonos a los teléfonos 22284500 ; 95215469 enviándonos su orden al fax. 22306074 o a nuestro email telemercadeotga1@utilesdehonduras.com.

Nota: los productos marcados (E) no pagan I.S.V.

Atentamente,

CLAUDIA ELIZABETH CARDENAS GUT
Ejecutivo de ventas



VENTAS

Cotización

PACASA

Mayoreo

República
Dominicana
Código de Barras
TYMEDI

No. Cotización: 204305 Tienda: TIENDA MORAZAN TGU Req. Ref: Fecha: 3/12/2021 Fecha Imp: 3/12/2021
Vendedor: MOR-001- TIENDA MORAZAN Tel: Hora Creación: 10:32:25 Hora Imp: 10:32:25
Cliente: MOR00000CF - AMHO-UE Dirección:
Ter.Pago: CXC01 - EFECTIVO Método de Envío: LOCAL TEG
Contacto: JENNIFER AVILA RTN: Teléfono:

Pieza	Descripción	UM	Empaque	Cantidad	Precio Unt.	Total	Descuento	Barra	ISV
233096	PAPEL BOND 8-20 BRIO T/CARTA	RSM	1RSM	200	80.64000	16,128.00	0.00%	7891173024251	G
233097	PAPEL BOND 8-20 NAVIGATOR T/LEGAL	RSM	1RSM	50	111.97200	5,598.60	0.00%	802839400156	G
233097	PAPEL BOND 8-20 BRIO T/OFICIO	RSM	1RSM	10	101.25500	1,012.55	0.00%	7891173024268	G
242757	FOLDER MANILA T/O EXECUTIVE #2	RSM	100UND	5	125.47400	627.37	0.00%	7426500839989	G
242756	FOLDER MANILA T/C EXECUTIVE #2	RSM	100UND	5	108.32400	541.62	0.00%	7426500839972	G
240887	TIJERA P/OFICINA 8.25PULG STAFF OS-3-825	BLI	1BLI	6	15.54167	93.25	0.00%	7426500824619	G
238091	BOLIGRAFO TRI ADVANCED NEGRO QUEST HITEC	CTA	12UND	10	27.26500	272.65	0.00%	7426500816607	E
238092	BOLIGRAFO TRI ADVANCED AZUL QUEST HITEC	CTA	12UND	10	27.26500	272.65	0.00%	7426500816614	E
002391	SOBRES MANILA #13 (10 X 13)	UND	1UND	250	1.81300	453.25	0.00%	1744113880066	G
239702	SUJETAPAPEL 41MM EXECUTIVE 1/12 YLBC002	CTA	1CTA	15	25.14400	377.16	0.00%	7426500820383	G
239703	SUJETAPAPEL 51MM EXECUTIVE 1/12 YLBC001	CTA	1CTA	15	39.36800	590.52	0.00%	7426500820390	G
001041	PAPEL KRAFT 40G 20 5X26.5 PULG	RSM	500PLI	1	258.65000	258.65	0.00%	7426500801047	G
----- 12 Lineas -----		Sub total			L	26,226.27			
		Descuento			L	0.00			
		Impuesto			L	3,952.15			
		Total			L	30,178.42			

Esta cotización está sujeta a cambios de precios sin previo aviso y a la disponibilidad de inventario.

NOTA:

Datos del contacto

Nombre: SILVIA YAMILETH MEDINA GRANADOS
Email: mayoreomorazan@pacasa.hn
Telefono:

Colonia Lomas de Guijarro, Avenida Roble, Contiguo al Hotel Intercontinental, Tegucigalpa, M. D.
C., Honduras, C. A.



4901

OD HONDURAS S DE RL

TEL: 300-2223-3768 O (504) 2216-4900, FAX: 2216-

LINEA GRATIS: 80022233768

RTN 05019005474367

www.officedepot.com.hn

COTIZACION

Nº Cliente: 4280

Cliente COTIZACIONES HONDURAS

Cotización 195652

Contacto AMHON-JE

Dirección TEGUCIGALPA

SAN PEDRO SULA

TEGUCIGALPA

04001

Teléfono: 0

Fecha: 03/12/2021

Email mgomez@amhon.org

Vendedor

Operador JAQUELIN CHICOJ, 6127

Teléfono para Confirmar Fax: 0

FAX Cliente:

0001 de 0004

No. Art. Cliente	SKU	Descripción del Producto	Unidad	Cantidad	Precio	Total
	6577	PAPEL PREMIUM OD T C CAJA 75G ESPECIAL PARA FOTOCOPIADO DE ALTA VELOCIDAD. COMPATIBLE CON COPIADORAS LASER. INKJET FAXES OFFSET ETC OPACIDAD 97% ISO CORTE PERFECTO NO SE ATORA NI DESPRENDE PELUSA	BOX	20	1090.00000	L21.800.00 ✓
	6100	PAPEL CHAMEX T LEGAL RESMA PAPEL CHAMEX TAMANO LEGAL RESMA 500 HOJAS 75 GRAMOS 95% BLANCURA	RM	50	139.00000	L6.950.00 ✓
	4929	PAPEL CHAMEX OFICIO RESMA 75G PAPEL CHAMEX TAMANO OFICIO RESMA 75 GRAMOS 97% BLANCURA	RM	10	129.00000	L1.290.00 ✓
	25048	BARRA DE PEGAMENTO UHU 40G BARRA DE PEGAMENTO UHU 40G	PZA	20	109.00000	L2.180.00
	13101	FOLDER CARTA MANILA OD C 110 FOLDER DE ALTA RESISTENCIA PARA ARCHIVO. USO RUDDO. PERFORACIONES LATERALES Y SUPERIORES PARA BROCHE DE 8CM. GUIAS LATERALES PARA DAR DIMENSION Y SOPORTE AL ARCHIVO CART CULINA DE ALTA DENSIDAD	BXI	5	269.00000	L1.345.00 ✓
	13102	FOLDER OFICIO MANILA OD C 110 FOLDER DE ALTA RESISTENCIA. USO RUDDO. PERFORACIONES LATERALES Y SUPERIORES PARA BROCHE DE 8CM. GUIAS LATERALES PARA DAR DIMENSION Y SOPORTE AL ARCHIVO CARTULINA DE ALTA DIMENSION	BXI	5	319.00000	L1.595.00 ✓

Colonia Lomas de Guijarro, Avenida Roble, Contiguo al Hotel Intercontinental, Tegucigalpa, M. D.,
C., Honduras, C. A.



4901

OD HONDURAS S. DE R. L.
TEL: 300-2223-3753 O (504) 2216-4900 FAX: 2216-

LINEA GRATIS: 80022233768
RTN 05019005474367
www.officedepot.com.hn

COTIZACION

Nº Cliente: 4280

Cliente COTIZACIONES HONDURAS

Cotización 195652

Contacto AMHON-UE

Dirección TEGUCIGALPA

SAN PEDRO SULA

TEGUCIGALPA

04001

Teléfono: 0

Fecha: 03/12/2021

Email mgomez@amhon.org

Vendedor

Operador JAQUELIN CHICOJ, 5127

Teléfono para Confirmar Fax: 0

FAX Cliente:

0002 de 0004

No. Art. Cliente	SKU	Descripción del Producto	Unidad	Cantidad	Precio	Total
	5995	TIJERA 7" DE OFICINA PLASTICO TIJERAS RECICLADAS, CONTIENEN UN MÍNIMO DE 30% DE MATERIAL RECICLADO POST CONSUMO. OFRECEN CUCHILLAS RESISTENTES DE ACERO INOXIDABLE. LAS MANIJAS RECTAS SE DISEÑARON PARA EL USO DEL ZURDO O EL DIESTRO Y CONTIENE UN TORNILLO DE PIVOTE PARA EL AJUSTE Y PRECISION DE CORTE.	PZA	5	33.90000	L203.40
	3436	BANDERITAS C DESPACHADOR C 96 BANDERITAS SEÑALIZADORAS POST IT IDEALES PARA MARCAR PAGINAS Y ENCONTRAR INFORMACION DE MANERA MAS RAPIDA Y EFICIENTE. LA PARTE DE COLOR QUEDA A LA VISTA Y LA PARTE TRANSPARENTE ADHERIDA A LA HOJA NO TAPANDO LA INFORMACION DESTACA RAPIDAMENTE LO NECESARIO. SIN NECESIDAD DE RAYARLO O MARCARLO SE PEGAN Y DESPEGAN FÁCILMENTE.	PZA	111	1.44.00000	L1.440.00
	19608	BOLIGRAFO PIN POINT AZUL C 12 BOLIGRAFO PIN POINT CAJA CON 12 PZAS COLOR AZUL PUNTO MEDIANO 1.0MM	E12	10	36.90000	L369.00 ✓
	19610	BOLIGRAFO PIN POINT NEGRO C 12 BOLIGRAFO PIN POINT CAJA CON 12 PZAS COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO 1.0MM	E12	10	36.90000	L369.00 E ✓
	432	ENGRAPADORA MEDIA TIRA B600 NG MEDIA TIRA COMPLETAMENTE METALICA BASE ACOJINADA INDICADOR DEL NIVEL DE LAS GRAPAS SISTEMA RETRÁCTIL PARA CARGAR LAS GRAPAS CON FACILIDAD SISTEMA EXCLUSIVO ANTI-ATASCOS CAPACIDAD: 30 HOJAS	PZA	5	329.00000	L1.974.00
	26635	ARCHIVADOR LEITZ TAMANO CARTA ARCHIVADOR LEITZ TAMANO CARTA	PZA	120	219.00000	L26.280.00 ✓

Colonia Lomas de Guijarro, Avenida Roble, Contiguo al Hotel Intercontinental, Tegucigalpa, M. D. C., Honduras, C. A.



OD HONDURAS S. DE R. L.
TEL: 800-2223-3753 O (504) 2216-4900. FAX: 2216-

4901

LINEA GRATIS: 80022233768
RTN 05013005474367
www.officedepot.com.hn

COTIZACION

Nº Cliente: 4280

Cliente COTIZACIONES HONDURAS

Cotización 195652

Contacto AMHON-DE

Dirección TEGUCIGALPA

SAN PEDRO SULA

TEGUCIGALPA

04001

Teléfono: 0

Fecha: 03/12/2021

Email mgomez@amhon.org

Vendedor

Operador JAQUELIN CHICOJ, 6127

Teléfono para Confirmar Fax: 0

FAX Cliente:

0003 de 0004

No. Art. Cliente	SKU	Descripción del Producto	Unidad	Cantidad	Precio	Total
	26267	SUJETA DOCUMENTOS STUDMARK SUJETA DOCUMENTOS STUDMARK 25MM (1) 12U	PZA	15	25.90000	L388.50
	26271	SUJETA DOCUMENTOS STUDMARK SUJETA DOCUMENTOS STUDMARK 31MM (2P) 12U	PZA	15	89.90000	L1348.50
	404	TAPE CORTAFACIL 18x30 HYSTIK TAPE CORTE FACIL HYSTIK CINTA DE CELOFAN TRANSPARENTE ALTA ADHESIVIDAD SE DESEMBOBINA FACILMENTE RESISTENTE A LA TENSION APLICACIONES: SELLAR, DECORAR, RETENER, ENVOI VER, EMPACAR, REPARAR Y USOS GENERALES	PZA	100	16.40000	L1640.00
	3067	CUENTA FACIL B 2 CUENTA FACIL BLISTER CON 2 PZAS CERRA ANTIDERRAPANTE PARA FACIL CONTEO DE HOJAS BILLETES ETC TAPA CON BISAGRA LA CERA NO MANCHA CON AROMA	BZ	5	30.90000	L154.50
	21505	CINTA D EMPAQUE TRANSPARENTE CINTA D EMPAQUE TRANSPARENTE 30X48MM	PZA	5	35.90000	L179.50

SESENTA Y OCHO MIL TREINTA LEMPIRAS CON 40/100

Comentarios

ENVIO COTIZACION SOLICITADA

PRECIO VALIDO HOY

ATT JAQUELIN CHICOJ

SubTotal.....L68,030.40

Impuesto Sobre Venta.....L0.00

Total Con Impuesto.....L68,030.40

E=Exento de Impuestos

PAGO CONTRA ENTREGA

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN I.V.A.

Colonia Lomas de Guijarro, Avenida Roble, Contiguo al Hotel Intercontinental, Tegucigalpa, M. D.
C., Honduras, C. A.



4901

OO HONDURAS S DE RL
TEL: 300-2223-3768 O (504)2216-4900, FAX: 2216-

LINEA GRATIS: 80022233763
RTN 05019005474357
www.officedepot.com.hn

COTIZACION

Nº Cliente: 4287

Cliente COTIZACIONES HONDURAS

Cotización 195652

Contacto AMHON-VE

Dirección TEGUCIGALPA

SAN PEDRO SULA

TEGUCIGALPA

04001

Teléfono: 0

Fecha: 16/12/2021

Email mgomez@amhon.org

Vendedor

Operador JAQUELIN CHICOJ. 6127

Telefono para Confirmar Fax: 0

FAX Cliente:

0004 de 0004

No. Art. Cliente	SKU	Descripcion del Producto	Unidad	Cantidad	Precio	Total
---------------------	-----	--------------------------	--------	----------	--------	-------

ARTICULOS SUJETOS A EXISTENCIA